足利薬剤師会『簡易懸濁法・実技セミナー』のご案内

謹啓
初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年夏、足利赤十字病院において、講演の部：昭和大学薬学部 倉田なおみ先生なら

記

さて、昨年夏、足利赤十字病院において、講演の部：昭和大学薬学部 倉田なおみ先生なら
びに 実技セミナーの部：済生会前橋病院 薬剤部 秋山滋男先生をお招きし、足利薬薬連携
勉強会の一環として、『簡易懸濁法セミナー』を開催致しました。特に実技セミナーにおきましては
実習を伴うため、予め参加枠を設定させて頂きました。
今回は、足利薬剤師会を中心に『実技セミナー』を再度、開催する運びとなりました。
実習参加をご希望される方は、裏面に印刷されておりますFAX用紙に必要事項をご記入の上、
お申込み頂きたく、お願い申し上げます。

謹白

場所 ： 足利市民プラザ 西館301/401室
足利市朝倉町264 代表TEL：0284-72-8511

《プログラム》

日時 ： 2015年 9月16日（水） 19：30－21：15

記

《プログラム》

講 演 19：30-21：15

足利赤十字病院 薬剤部 部長 近藤達郎先生

『簡易懸濁法と基礎から学ぶ実技セミナー』

座長：

『簡易懸濁法と基礎から学ぶ実技セミナー』
第１部：簡易懸濁法‐講義 第２部：簡易懸濁法‐実習

講師：群馬県 済生会前橋病院 薬剤部 主任薬剤師 秋山 滋男先生

講師：茨城県 医療法人渡辺会大洗海岸病院 薬剤部 部長 新井 克明先生

SPOT情報提供 ： 酸化マグネシウム製剤／マグミット錠・細粒剤の製剤特性 協和化学工業株式会
社

足利薬剤師会 会長 大屋 守先生閉会の辞

※ 日本薬剤師研修センター認定 １単位申請中

講師：群馬県 済生会前橋病院 薬剤部 主任薬剤師 秋山 滋男先生

※ 本セミナーは、実技実習を伴うため時間厳守にて、ご参加頂きます様、お願い致します。

※ お弁当・お飲物の用意があります

共催 ：

販 売：日本新薬株式会社
発 売：シオエ製薬株式会社

製造元：協和化学工業株式会社

足利薬剤師会

簡易懸濁法研究会

（切らずに送信）

【ＦＡＸ連絡票】

準備の都合上、出席希望の薬局は、８月１６日（日）までに
共催：協和化学工業（株）（FAX: 03 6202 3015） 中島まで 薬局名 代表参加者

９月１６日（水）開催：１９:３０～２１：１５
簡易懸濁法実技セミナー ： 参加希望

【ＦＡＸ連絡票】

共催：協和化学工業（株）（FAX: 03－6202－3015） 中島まで 薬局名、代表参加者
ご芳名を事前にお知らせ下さい。

（ご留意事項）
１．出席をご希望される方は、各自フルネームにて、お名前をご記入下さい。
２ 参加者多数の場合は 抽選にさせて頂く事を予めご了承の程 お願い致します。

（薬局名） ：

（ご住所） ：

２．参加者多数の場合は、抽選にさせて頂く事を予めご了承の程、お願い致します。

住所

（ご連絡先） ：

（出席者お名前） ：

（出席者お名前） ：

（出席者お名前） ：